
 

 

Strana 1 (celkem 7) 

 PODNÁJEMNÍ SMLOUVA 

číslo 384/2022/PMDP 

Ve smyslu § 2201 a § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník se uzavírá 

tato podnájemní smlouva (dále jen „smlouva“) mezi smluvními stranami: 

1) nájemce:         Plzeňské městské dopravní podniky, a. s. 

se sídlem Denisovo nábřeží 920/12, Východní Předměstí, 301 00  Plzeň 

IČO: 25220683 

  zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, 

  oddíl B, vložka 710 

  zast. předsedou představenstva Mgr. Romanem Zarzyckým 

  IDDS: ed5fpw5 

  (dále též jen jako „PMDP“) 

 

2) podnájemce:   SILNICE NEPOMUK s.r.o.  

  se sídlem U Pošty 513, Nepomuk 335 01 

IČO: 263 42 812 

  zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, 

  oddíl C, vložka 14184   

       zast. Josef Skala, jednatel 
 

 

(dále též jen jako „SILNICE NEPOMUK“) 

  

I. 

Preambule 

Nájemce je oprávněn užívat na základě Nájemní smlouvy č. 2009/005237/NS ze dne  

17. 12. 2009 uzavřené se statutárním městem Plzeň (dále jen „pronajímatel“), ve znění 

pozdějších dodatků, pozemky nebo jejich části a místní komunikace v k. ú. Plzeň, 

konkrétně parc. č. 8420/1  (dále jen „Nájemní smlouva“). Nájemní smlouva je uzavřena na 

dobu určitou do 31. 12. 2028. 
 

Za účelem realizace stavební akce „Zázemí točky Kaplířova – Dobřanská“  (dále jen 

„stavební akce“) požádal podnájemce o uzavření této smlouvy na vymezenou část 

pozemku parc. č. 8420/1 v k. ú. Plzeň, a to za účelem zřízení mezideponie materiálového 

zabezpečení pro realizaci stavební akce.  

 

Stavební akce byla zahájena dne 26. září 2022.  

 

Nájemce je oprávněn dát předmět nájmu podle Nájemní smlouvy nebo jeho část do 

podnájmu třetí osobě po písemném oznámení pronajímateli, přičemž tato podmínka byla ke 

dni uzavření této smlouvy splněna – viz Příloha č. 1 – Souhlas SVSmP. 

 

Nájemce je připraven poskytnout součinnost společnosti SILNICE NEPOMUK pro realizaci 

stavební akce a umožnit ve vymezených částech pozemku dle situace záboru, který tvoří 

přílohu č. 2 této smlouvy a pozemek je rovněž součástí předmětu nájmu dle Nájemní 

smlouvy, zřídit mezideponii materiálového zabezpečení, a proto PMDP a SILNICE 

NEPOMUK uzavírají tuto podnájemní smlouvu, ve které si definují vzájemná práva a 

povinnosti smluvních stran v souvislosti s prováděním stavební akce, jakož i pravidla pro 

dočasné užívání dotčeného pozemku. 



 

 

Strana 2 (celkem 7) 

II. 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je podnájem vymezené části pozemku parc. č. 8420/1 v k. ú. 

Plzeň (ostatní plocha, ostatní komunikace), a to takto:  

Jedná se o dvě  části vymezené dle situace záboru -  viz příloha č. 2  v celkové výměře  

105 m2 (22 m x 2,5 m + 20 m x 2,5 m). Tyto vymezené části budou dle potřeby pro 

realizaci stavební akce a s ohledem na bezpečnost dopravy zajištěny mobilním 

oplocením, případně dovyznačením DZ Z4a. 

 

2. Pozemek parc. č. 8420/1 v k. ú. Plzeň je zapsán u Katastrálního úřadu pro Plzeňský 

kraj, Katastrální pracoviště Plzeň-město, na LV č. 1 ve vlastnictví statutárního města 

Plzně, které s podnájmem části tohoto pozemku vyslovilo předchozí souhlas.  

 

III.  

Účel podnájmu  

Nájemce podnajímá podnájemci předmět podnájmu, tj. výše specifikovaný  pozemek resp. 

jeho části za účelem zřízení mezideponie materiálového zabezpečení stavby „Zázemí točky 

Kaplířova – Dobřanská“ (dále jen „stavba“). 

 

IV. 

Doba trvání podnájmu, skončení podnájmu (smlouvy)  

1. Tato podnájemní smlouva se sjednává na dobu určitou do protokolárního předání 

vymezených částí pozemku zpět nájemci, na kterých je v souvislosti se stavební akcí 

zřízena mezidoponie materiálu, a to do předpokládaného termínu dokončení stavební 

akce 31. 05. 2023. 

 

2. Před uplynutím sjednané doby lze podnájemní smlouvu ukončit: 

 vzájemnou písemnou dohodou obou smluvních stran;  

 výpovědí bez výpovědní doby ze zákonných důvodů; 

Je-li smlouva vypovězena bez výpovědní doby, zaniká účinností výpovědi, přičemž 

účinnost nastává ke dni doručení písemnosti obsahující výpověď druhé smluvní straně 

ve smyslu článku IX. odstavce 5. této smlouvy. 

 odstoupením od smlouvy na základě smlouvou sjednaných důvodů.  

Smluvní strany se dohodly, že odstoupení od smlouvy má právní účinky ex nunc, tj. 

smlouva se ruší s účinností ke dni doručení písemnosti obsahující oznámení o 

odstoupení druhé smluvní straně ve smyslu článku IX. odstavce 5. této smlouvy. 

 ukončením Nájemní smlouvy, na základě které je PMDP oprávněna předmět podnájmu 

užívat. 

V. 

Nájemné a jeho splatnost  

1. Nájemné bude placeno v české měně na účet pronajímatele č.   

a.s. Smluvní strany se dohodly, že nájemné se hradí měsíčně na základě 

daňového dokladu, který vystaví nájemce nejpozději pátý den kalendářního měsíce, za 

který se nájemné hradí, se splatností 30 dní od doručení dokladu. 

 



 

 

Strana 3 (celkem 7) 

2. Nájemné je stanoveno ve výši:  

150,- Kč bez DPH/m2/rok 

15.750,- Kč/rok bez DPH 

tedy 1.312,50 Kč bez DPH/měsíc 

Smluvní strany se dohodly, že předmět nájmu bude zdaněn příslušnou sazbou DPH a 

podnájemce prohlašuje, že je plátce daně z přidané hodnoty a předmět podnájmu 

používá pro svoji ekonomickou činnost.  

3. Smluvní strany se výslovně dohodly, že nájemné bude nájemcem doúčtováno zpětně 

za období předcházející uzavření této smlouvy, tj. za období od zahájení využívání 

vymezených částí pozemku dle čl. II. této smlouvy od 1. 10. 2022, a to při první měsíční 

fakturaci následující po uzavření této smlouvy. 

4. Pokud podnájemce neuhradí nájemné ve lhůtě uvedené na faktuře plus 60 dnů, je 

nájemce  oprávněn od této smlouvy odstoupit. 

5. Faktury bude nájemce podnájemci zasílat na emailovou adresu  ve 

formátu PDF. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je podnájemce 

oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti zpět nájemci k doplnění, aniž se tak dostane do 

prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení 

náležitě doplněné či opravené faktury podnájemci. Daňový doklad (faktura) bude 

obsahovat náležitosti běžné v obchodním styku, náležitosti daňového dokladu podle 

zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, a náležitosti obchodní listiny ve 

smyslu ustanovení § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.  

 

VI. 

Další ujednání 

1. Podnájemce se zavazuje, že předmět podnájmu nebude bez písemného souhlasu 

nájemce užívat k jinému účelu, než je uvedeno v III. článku této smlouvy. 

Za nedodržení této podmínky je PMDP oprávněno vyúčtovat společnosti SILNICE 

NEPOMUK smluvní pokutu dle článku VIII. bodu 2) této smlouvy a odstoupit od této 

smlouvy. 

2. Nájemce je oprávněn průběžně provádět prohlídku předmětu podnájmu, přičemž 

podnájemce je povinen v nezbytném rozsahu nájemci prohlídku umožnit. Zjistí-li 

nájemce,   že podnájemce provádí činnosti v rozporu s jednotlivými ustanoveními této 

smlouvy nebo právními předpisy, je oprávněn požadovat písemnou výzvou na 

podnájemci odstranění vad vzniklých nesprávným užíváním předmětu podnájmu. 

V případě, že podnájemce výzvu PMDP nebude respektovat, je nájemce oprávněn 

vyúčtovat podnájemci smluvní pokutu dle článku VIII. bodu 2) této smlouvy a 

odstoupit od této smlouvy. 

3. Podnájemce není oprávněn zřídit třetí osobě k předmětu podnájmu jakékoliv užívací 

právo. Za nedodržení této podmínky je nájemce oprávněn vyúčtovat podnájemci 

smluvní pokutu dle článku VIII. bodu 2) této smlouvy a odstoupit od této smlouvy.  

4. Podnájemce se zavazuje po celou dobu trvání podnájmu udržovat na svůj náklad 

čistotu a pořádek na předmětu podnájmu v maximální možné míře. Podnájemce se 

rovněž zavazuje zajistit, aby po celou dobu trvání podnájmu nedocházelo v souvislosti 

s účelem podnájmu k nadměrnému či neobvyklému znečištění komunikace, chodníku 

nebo veřejného prostranství (i zeleně) přilehlých k předmětu podnájmu. V případě, že 

podnájemce nesplní povinnost dle tohoto odstavce, je nájemce oprávněn v případě 



 

 

Strana 4 (celkem 7) 

uložení sankce ze strany pronajímatele požadovat po podnájemci její náhradu v plné 

výši. 

 

5. Nájemce s podnájemcem se dohodli na těchto podmínkách: 

 Pro účely zařízení staveniště bude využita stávající manipulační zastávka (nástupiště a 

část přilehlé komunikace) umístěna v severovýchodní část odstavné plochy a dále část 

odstavných stání v severní části manipulační plochy situované na vnějším obvodu 

uvedené plochy. 

 Stavba bude pro příjezd k vymezeným plochám využívat pouze napojení z ul. 

Dobřanská (jižní vjezd) k výjezdu pak komunikaci napojující se na přilehlou okružní 

křižovatku (severní výjezd). Při průjezdech odstavnou plochou bude dodrženo 

vodorovné dopravní značení usměrňující patřičným způsobem pohyby vozidel. 

 V platnosti zůstávají veškerá závazná stanoviska PMDP. 

 Jakékoliv další požadavky s dopady do provozu MHD je nutno řešit s dopravním 

specialistou  

 Pronajaté části pozemku nebudou bez písemného souhlasu nájemce užívány k jinému 

účelu, než je uvedeno v žádosti. 

 Budou dodržovány veškeré hygienické, bezpečnostní a protipožární předpisy spojené 

s užíváním vymezených částí pozemku. 

 Vymezené části pozemku budou uvedeny do původního stavu bez jakýchkoliv vad, 

poškození nebo kontaminace. 

 Pro vjezd na předmětné části pozemku je zapotřebí si zajistit povolení k vjezdu (vjezd 

je povolen pouze vozidlům spol. PMDP a ARRIVA). 

 Veškeré komunikace, chodníky a veřejná prostranství v případě jejich poškození budou 

prosty vad, poškození nebo kontaminace (úkapy, poškození asfaltů, obrub chodníků 

apod.). 

 Veškeré náklady vynaložené na nezbytnou úpravu a využití předmětu podnájmu nese 

podnájemce. 

6. Podnájemce bere na vědomí, že se v území předmětu podnájmu nachází zájmové území 

pro infrastrukturu v majetku a správě PMDP, a při užívání předmětu podnájmu je 

zapotřebí dodržovat pokyny PMDP.  

7. Podnájemce nese odpovědnost za stav předmětu podnájmu a z toho plynoucí 

odpovědnost za škody vzniklé třetím osobám, stejně tak za škody způsobené 

podnájemcem i těmi, kteří v souladu s účelem využití předmětu podnájmu mají právo 

užívání předmětu podnájmu. 

8. Podnájemce se zavazuje ke dni ukončení podnájmu uvést předmět podnájmu do 

původního stavu. 

9. Nájemce s podnájemcem se shodli na tom, že ke dni podpisu této smlouvy je předmět 

podnájmu plně způsobilý účelu podnájmu. 

10. Nejpozději ke dni skončení podnájmu je podnájemce povinen předat nájemci 

vyklizený předmět podnájmu zpět a nájemce je povinen předmět podnájmu 

s realizovanou stavbou protokolárně převzít. V případě neposkytnutí součinnosti 

k protokolárnímu předání předmětu podnájmu zpět nájemci se podnájemce nedostává 

do prodlení s plněním svého závazku a nájemce je oprávněn vyúčtovat smluvní pokutu 

za každý den prodlení dle článku VIII. bodu 3) této smlouvy. 



 

 

Strana 5 (celkem 7) 

11. Smluvní strany se dohodly, že během stavebních prací nedojde k omezení bezpečného 

a plynulého provozu tramvajové drážní dopravy a autobusové dopravy. V případě 

přerušení tramvajové drážní dopravy nebo autobusové dopravy uhradí podnájemce 

veškeré vícenáklady na zajištění dopravy. Průjezdy autobusů přes manipulační plochu 

budou zachovány po celou dobu stavby. 

VII. 

Práva a povinnosti smluvních stran  

1. Podnájemce je povinen dodržet veškeré podmínky technických stanovisek nájemce, 

investora a dotčených orgánů státní a jiné správy. 

2. Podnájemce je povinen umožnit PMDP přístup na/k předmětu podnájmu kdykoliv na 

předchozí výzvu. 

3. Podnájemce je povinen zajistit si veškerá potřebná povolení příslušných správních 

úřadů podmiňující užívání předmětu podnájmu způsobem a k účelu sjednaným touto 

smlouvou. PMDP neodpovídá za škodu způsobenou podnájemci tím, že mu příslušný 

správní úřad takové povolení nevydá. 

VIII. 

Smluvní pokuty a ustanovení o náhradě škody 

Smluvní strany se dohodly, že v níže uvedených případech je nájemce oprávněn požadovat 

a podnájemci vyúčtovat a podnájemce je povinen zaplatit následující smluvní pokuty ve 

smyslu § 2048 občanského zákoníku: 

1) v případě, že podnájemce neprovede platbu nájemného v dohodnutém termínu nebo 

výši, za každý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky, 

2) v případě, že podnájemce jedná v rozporu s ustanoveními odstavců 1., 2., 3. a 5. V. 

článku této smlouvy, smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý jednotlivý případ, 

3) při nedodržení termínu vyklizení předmětu podnájmu a jeho protokolárního předání za 

každý den prodlení smluvní pokutu ve výši 500 Kč do předání, 

4) za každý neoprávněný zásah do komunikací, pozemků nebo veřejného prostranství 

přilehlých k předmětu podnájmu této smlouvy smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč. 

Smluvní pokuty podle bodů 2) a 4) lze ukládat opakovaně, vždy poté, co podnájemce 

neodstraní závadný stav ani ve lhůtě nájemcem k tomu určené, která nesmí být kratší 7 

kalendářních dnů. Smluvní pokuty, není-li dohodnuto jinak, jsou splatné do 14 dnů po 

doručení písemné výzvy podnájemci připsáním na účet nájemce. Tato smluvní pokuta se 

sjednává jako objektivní, přičemž ujednáním o smluvní pokutě není dotčen nárok na 

náhradu újmy způsobené porušením sankciované povinnosti ve výši převyšující smluvní 

pokutu. 

IX. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva je uzavírána s vědomím statutárního města Plzně, coby vlastníka 

pozemků a komunikací tvořících předmět podnájmu. 

2. Podnájemce prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuje za 

obchodní tajemství. 

3. Fyzické osoby, které tuto smlouvu jménem jednotlivých smluvních stran uzavírají, 

tímto prohlašují, že jsou plně oprávněny k jejímu platnému uzavření.  



 

 

Strana 6 (celkem 7) 

4. Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti budou zasílány na adresu nájemce a 

podnájemce uvedenou na první straně této smlouvy v označení smluvních stran 

obyčejně nebo doporučeným dopisem nebo ve formě datové zprávy do datové 

schránky. 

Písemnost se považuje za doručenou: 

- třetí den po jejím odeslání – platí u písemnosti zasílané obyčejně, nebo 

- v den jejího uložení u poštovního úřadu – platí u písemností zasílané doporučeně,   

popř. s dodejkou, nebo 

- v den jejího navrácení zpět odesílateli – platí u písemností zasílané doporučeně, 

popř. s dodejkou, která se u poštovního úřadu neukládá, nebo 

- desátým dnem ode dne, kdy byla datová zpráva dodána do datové schránky 

podnájemce, nebyla-li zpráva doručena dle doručenky dříve. 

 

Emailová komunikace je přípustná pouze ohledně provozních a organizačních 

záležitostí, mezi oprávněnými zástupci smluvních stran, kterými jsou: 

 

Za nájemce: 

 

 

Za podnájemce: 

  

5. Obě smluvní strany souhlasí se zasíláním veškerých písemností do datové schránky. 

6. Tato smlouva zůstává platná, i když jednotlivá její ustanovení se prokáží jako neplatná. 

Neplatná část se pak dohodou smluvních stran upraví tak, aby byl touto smlouvou 

zamýšlený účel dosažen v právně nezávadné formě. Obdobně se postupuje, když se 

při provádění této smlouvy zjistí potřeba jejího doplnění nebo změny. 

7. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva dle zákona č. 340/2015 Sb., o 

registru smluv, podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se 

dohodly, že smlouvu k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle správci registru 

PMDP. 

8. Tato smlouva nenahrazuje stanovisko vlastníka pozemku k případnému územnímu  či 

stavebnímu řízení (územnímu souhlasu) ani vyjádření obce jako účastníka územního 

řízení. Nerespektování této podmínky je důvodem k odstoupení od této smlouvy. 

9. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran, výslovně 

označenou jako dodatek ke smlouvě. 

10. Tato smlouva je uzavírána elektronicky. 

11. Smluvní strany prohlašují, že rozumí obsahu smlouvy, že smlouva odpovídá jejich 

pravé a svobodné vůli a uzavírají ji prosty jakékoli tísně či nátlaku, považujíce ji 

za oboustranně výhodnou, což stvrzují svými podpisy. 

12. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany dále prohlašují, že se ujednáními dle této 

smlouvy řídí již od 26. 9. 2022 a cítí se jimi být takto vázány, tj. od fyzického předání 

předmětu podnájmu v době předání staveniště zhotoviteli stavby (podnájemci); o 

tomto bude mezi smluvními stranami vyhotoven písemný předávací protokol. 

13. Článek VII. této smlouvy nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 

stranami. 

 

 



 

 

Strana 7 (celkem 7) 

Přílohy: 

Příloha č. 1 – Souhlasné stanovisko SVSmP  

Příloha č. 2  - Situace – Zábor 

Příloha č. 3 – Pasportizace stavu objektů (Fotopasportizace stavu objektů – vytvořeno 

podnájemcem, dostupné na úložišti google na web. adresách:  

https://drive.google.com/file/d/1XL_9jyk2XcHeiv7FXwebqQPr_z1xXYgD/view?usp=sh

are_link 

 

https://drive.google.com/file/d/1snDCDepAZb9omHxrl7nxbBRNvNGPGDUH/view?usp

=share_link ) 

 

 

V Plzni dne dle elektronického podpisu 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Roman Zarzycký    Josef Skala 

předseda představenstva   jednatel 

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. SILNICE NEPOMUK s.r.o. 

 

https://drive.google.com/file/d/1XL_9jyk2XcHeiv7FXwebqQPr_z1xXYgD/view?usp=share_link
https://drive.google.com/file/d/1XL_9jyk2XcHeiv7FXwebqQPr_z1xXYgD/view?usp=share_link
https://drive.google.com/file/d/1snDCDepAZb9omHxrl7nxbBRNvNGPGDUH/view?usp=share_link
https://drive.google.com/file/d/1snDCDepAZb9omHxrl7nxbBRNvNGPGDUH/view?usp=share_link




 

Délka 20m 

délkových  



 

VV 
 

Vytvořeno dne:  27.09.2022 

Náhledy dílčích objektů při stavbě jsou zpracovány na podnět 
investora akce. Kompletní dokumentace fotografií v max. 
rozlišení přiložena na CD a bude součástí závěrečné zprávy. 

 
 

SILNICE NEPOMUK s.r.o. 
U Pošty 513 

335 01 Nepomuk 

PASPORTIZACE STAVU OBJEKTŮ 
 

„Plzeň – Zázemí točky Kaplířova - 
Dobřanská“ 



Pasportizace objektů - Plzeň - Zázemí točky Kaplířova - Dobřanská

Datum 27.9.2022 sinepo.cz



Pasportizace objektů - Plzeň - Zázemí točky Kaplířova - Dobřanská

Datum 27.9.2022 sinepo.cz



Pasportizace objektů - Plzeň - Zázemí točky Kaplířova - Dobřanská

Datum 27.9.2022 sinepo.cz



Pasportizace objektů - Plzeň - Zázemí točky Kaplířova - Dobřanská

Datum 27.9.2022 sinepo.cz



Pasportizace objektů - Plzeň - Zázemí točky Kaplířova - Dobřanská

Datum 27.9.2022 sinepo.cz



Pasportizace objektů - Plzeň - Zázemí točky Kaplířova - Dobřanská

Datum 27.9.2022 sinepo.cz



Pasportizace objektů - Plzeň - Zázemí točky Kaplířova - Dobřanská

Datum 27.9.2022 sinepo.cz



Pasportizace objektů - Plzeň - Zázemí točky Kaplířova - Dobřanská

Datum 27.9.2022 sinepo.cz



Pasportizace objektů - Plzeň - Zázemí točky Kaplířova - Dobřanská

Datum 27.9.2022 sinepo.cz



Pasportizace objektů - Plzeň - Zázemí točky Kaplířova - Dobřanská

Datum 27.9.2022 sinepo.cz



Pasportizace objektů - Plzeň - Zázemí točky Kaplířova - Dobřanská

Datum 27.9.2022 sinepo.cz



Pasportizace objektů - Plzeň - Zázemí točky Kaplířova - Dobřanská

Datum 27.9.2022 sinepo.cz



Pasportizace objektů - Plzeň - Zázemí točky Kaplířova - Dobřanská

Datum 27.9.2022 sinepo.cz



Pasportizace objektů - Plzeň - Zázemí točky Kaplířova - Dobřanská

Datum 27.9.2022 sinepo.cz



Pasportizace objektů - Plzeň - Zázemí točky Kaplířova - Dobřanská

Datum 27.9.2022 sinepo.cz



Pasportizace objektů - Plzeň - Zázemí točky Kaplířova - Dobřanská

Datum 27.9.2022 sinepo.cz



Pasportizace objektů - Plzeň - Zázemí točky Kaplířova - Dobřanská

Datum 27.9.2022 sinepo.cz



Pasportizace objektů - Plzeň - Zázemí točky Kaplířova - Dobřanská

Datum 27.9.2022 sinepo.cz



Pasportizace objektů - Plzeň - Zázemí točky Kaplířova - Dobřanská

Datum 27.9.2022 sinepo.cz



Pasportizace objektů - Plzeň - Zázemí točky Kaplířova - Dobřanská

Datum 27.9.2022 sinepo.cz



Pasportizace objektů - Plzeň - Zázemí točky Kaplířova - Dobřanská

Datum 27.9.2022 sinepo.cz



Pasportizace objektů - Plzeň - Zázemí točky Kaplířova - Dobřanská

Datum 27.9.2022 sinepo.cz



Pasportizace objektů - Plzeň - Zázemí točky Kaplířova - Dobřanská

Datum 27.9.2022 sinepo.cz



Pasportizace objektů - Plzeň - Zázemí točky Kaplířova - Dobřanská

Datum 27.9.2022 sinepo.cz



Pasportizace objektů - Plzeň - Zázemí točky Kaplířova - Dobřanská

Datum 27.9.2022 sinepo.cz



Pasportizace objektů - Plzeň - Zázemí točky Kaplířova - Dobřanská

Datum 27.9.2022 sinepo.cz



Pasportizace objektů - Plzeň - Zázemí točky Kaplířova - Dobřanská

Datum 27.9.2022 sinepo.cz



Pasportizace objektů - Plzeň - Zázemí točky Kaplířova - Dobřanská

Datum 27.9.2022 sinepo.cz



Pasportizace objektů - Plzeň - Zázemí točky Kaplířova - Dobřanská

Datum 27.9.2022 sinepo.cz



Pasportizace objektů - Plzeň - Zázemí točky Kaplířova - Dobřanská

Datum 27.9.2022 sinepo.cz



Pasportizace objektů - Plzeň - Zázemí točky Kaplířova - Dobřanská

Datum 27.9.2022 sinepo.cz



 

VV 
 

Vytvořeno dne:  12.10.2022 

Náhledy dílčích objektů při stavbě jsou zpracovány na podnět 
investora akce. Kompletní dokumentace fotografií v max. 
rozlišení přiložena na CD a bude součástí závěrečné zprávy. 

 
 

SILNICE NEPOMUK s.r.o. 
U Pošty 513 

335 01 Nepomuk 

PASPORTIZACE STAVU OBJEKTŮ 
 

„Plzeň – Zázemí točky Kaplířova - 
Dobřanská“ 



Pasportizace objektů - Plzeň - Zázemí točky Kaplířova - Dobřanská

Datum 12.10.2022 sinepo.cz



Pasportizace objektů - Plzeň - Zázemí točky Kaplířova - Dobřanská

Datum 12.10.2022 sinepo.cz



Pasportizace objektů - Plzeň - Zázemí točky Kaplířova - Dobřanská

Datum 12.10.2022 sinepo.cz



Pasportizace objektů - Plzeň - Zázemí točky Kaplířova - Dobřanská

Datum 12.10.2022 sinepo.cz



Pasportizace objektů - Plzeň - Zázemí točky Kaplířova - Dobřanská

Datum 12.10.2022 sinepo.cz



Pasportizace objektů - Plzeň - Zázemí točky Kaplířova - Dobřanská

Datum 12.10.2022 sinepo.cz



Pasportizace objektů - Plzeň - Zázemí točky Kaplířova - Dobřanská

Datum 12.10.2022 sinepo.cz



Pasportizace objektů - Plzeň - Zázemí točky Kaplířova - Dobřanská

Datum 12.10.2022 sinepo.cz



Pasportizace objektů - Plzeň - Zázemí točky Kaplířova - Dobřanská

Datum 12.10.2022 sinepo.cz



Pasportizace objektů - Plzeň - Zázemí točky Kaplířova - Dobřanská

Datum 12.10.2022 sinepo.cz



Pasportizace objektů - Plzeň - Zázemí točky Kaplířova - Dobřanská

Datum 12.10.2022 sinepo.cz



Pasportizace objektů - Plzeň - Zázemí točky Kaplířova - Dobřanská

Datum 12.10.2022 sinepo.cz



Pasportizace objektů - Plzeň - Zázemí točky Kaplířova - Dobřanská

Datum 12.10.2022 sinepo.cz



Pasportizace objektů - Plzeň - Zázemí točky Kaplířova - Dobřanská

Datum 12.10.2022 sinepo.cz



Pasportizace objektů - Plzeň - Zázemí točky Kaplířova - Dobřanská

Datum 12.10.2022 sinepo.cz



Pasportizace objektů - Plzeň - Zázemí točky Kaplířova - Dobřanská

Datum 12.10.2022 sinepo.cz



Pasportizace objektů - Plzeň - Zázemí točky Kaplířova - Dobřanská

Datum 12.10.2022 sinepo.cz



Pasportizace objektů - Plzeň - Zázemí točky Kaplířova - Dobřanská

Datum 12.10.2022 sinepo.cz



Pasportizace objektů - Plzeň - Zázemí točky Kaplířova - Dobřanská

Datum 12.10.2022 sinepo.cz



Pasportizace objektů - Plzeň - Zázemí točky Kaplířova - Dobřanská

Datum 12.10.2022 sinepo.cz



Pasportizace objektů - Plzeň - Zázemí točky Kaplířova - Dobřanská

Datum 12.10.2022 sinepo.cz



Pasportizace objektů - Plzeň - Zázemí točky Kaplířova - Dobřanská

Datum 12.10.2022 sinepo.cz



Pasportizace objektů - Plzeň - Zázemí točky Kaplířova - Dobřanská

Datum 12.10.2022 sinepo.cz



Pasportizace objektů - Plzeň - Zázemí točky Kaplířova - Dobřanská

Datum 12.10.2022 sinepo.cz


	C:\Users\kodytkova\Desktop\SMLOUVY\Nová složka (2)\Příloha č. 1_Souhlasné stanovisko SVSmP.pdf
	C:\Users\kodytkova\Desktop\SMLOUVY\Nová složka (2)\Příloha č. 2_Situace zábor.pdf
	C:\Users\kodytkova\Desktop\SMLOUVY\Nová složka (2)\Příloha č. 3_2022-9 PASPORTIZACE SN_Plzen - Tocka Kaplirova.pdf
	2022-9 PASPORTIZACE SN_Plzen - Tocka Kaplirova
	VV

	2022-09-27 foto

	C:\Users\kodytkova\Desktop\SMLOUVY\Nová složka (2)\Příloha č. 3_2022-10 PASPORTIZACE SN_Plzen - Tocka Kaplirova.pdf
	2022-10 PASPORTIZACE SN_Plzen - Tocka Kaplirova
	VV

	2022-10-12 foto DRON
	2022-10-12 foto


		2022-12-12T18:10:55+0100
	Josef Skala


		2022-12-14T11:21:42+0100
	Mgr. Roman Zarzycký




